АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_14____» _июля____ 2015 года					       № _76___
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.03.2014 №40 "Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского поселения Игрим и о признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим от  30.05.2012 №22»

В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 3 Устава городского поселения Игрим, в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством:

  1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 12.03.2014 №40 "Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского поселения Игрим и о признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим от 30.05.2012г. №22»  следующие  изменения:
В наименовании и по всему тексту постановления слова "за использованием земель на территории городского поселения Игрим " заменить словами " в границах городского поселения Игрим ".
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского  поселения Игрим.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения			                                              	          А.В.Затирка